Протокол № 3

общего собрания учредителей Попечительского совета
КГБУ СО «Ачинский центр адаптации»

г. Ачинск 03 октября 2022 год

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Богданов Владимир Яковлевич - директор ООО «Спектр»
2. Гусаков Евгений Геннадьевич - председатель АМРО ООО «ВДПО»
3. Малюгин Владимир Сергеевич — директор ООО «Ритуал - сервис».
4. Пантелеев Игорь Леонидович - директор ООО «Технология безопасности-

Ачинск».

5. Станковский Вадим Николаевич-соучредитель ООО «Технология
безопасности-Ачинск».

6. Кербе Дмитрий Петрович-директор ООО «Умелец»

7. Гончаров Григорий Дмитриевич- генеральный директор ООО «КТК»

8. Садыков Игорь Тагирович-директор ИП «Садыков И.Т»

ПРИГЛАШЕНЫ:
Заместитель директора КГБУ СО «Ачинский центр адаптации» - Фролов С.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов работы за 111 квартал 2022 года.
2. Проверка подготовки центра к отопительному сезону 2022-2023г. и оформления

необходимой документации;
3. Организационные вопросы:

- изменение состава Попечительского совета

СЛУШАЛИ:
По первому вопросу выступил Малютин Владимир Сергеевич -

председатель собрания Попечительского совета КГБУ СО «Ачинский центр
адаптации».
В течение III квартала 2022 года была проделана следующая работа:
- оказана помощь в подготовке всех помещений к началу отопительного сезона;
- оформление и утверждение «Паспорта подготовки к отопительному сезону»
- приобретены дезинфекционные средства для получателей социальных услуг;

оказывалась помощь в трудоустройстве получателей социальных услуг и в
проведении культурно-массовых мероприятий.

По второму вопросу выступил Станковский Вадим Николаевич-соучредитель ООО
« Технология безопасности-Ачинск». он отметил, что все работы по подготовке к началу
о гони тельного сезона выполнены качественно и в срок. «Паспорт подготовки к

отопительному сезону» утвержден во всех инстанциях. Отопление в Центре
запущенно и работает в штатном режиме.

По третьему вопросу выступил Гусаков Евгений Геннадьевич - председатель
АМРО ООО «ВДПО» и предложил:

Попечительский совет оставить в прежнем составе.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Работу Попечительского Совета КГБУ СО «Ачинский центр адаптации» за III

квартал 2022 года признать удовлетворительной.

2. При организации и проведении мероприятий придерживаться плана работы

Попечительского совета КГБУ СО «Ачинский центр адаптации».

3. Следующее заседание провести в четвертом квартале 2022 года.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 8 голосов;
«ПРОТИВ» - 0 голосов; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 голосов.

Председатель собрания
Попечительского совета
КГБУ СО «Ачинский центр адаптации»

Секретарь собрания
Попечительского совета
КГБУ СО «Ачинский центр адаптации»

В.С. Малютин

И.Л. Пантелеев